
 
AREA QUALITÀ, PROGRAMMAZIONE E SUPPORTO STRATEGICO 
SETTORE STRATEGIA PER LA RICERCA 
U. O. DOTTORATI DI RICERCA 

1 
 

 

IL RETTORE 

 

VISTO il D.M. n. 226 del 14/12/2021 – “Regolamento recante modalità di accreditamento delle 

sedi e dei corsi di dottorato e criteri per la istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti”; 

VISTO il "Regolamento in materia di Dottorato di ricerca" dell'Università degli Studi di Palermo, 

emanato con D.R. n. 3900 del 09/09/2022; 

VISTO il D.R. n. 426 del 23/01/2023, con il quale sono stato indetto il bando di concorso per 

l'attribuzione di borse aggiuntive per corsi di dottorato di ricerca dell'Università degli Studi di 

Palermo, con tema di ricerca vincolato nell’ambito del piano nazionale di ripresa e resilienza 

(PNRR) e del piano nazionale per gli investimenti complementari (PNC), a.a. 2022/2023, ciclo 

XXXVIII; 

VISTO l’art.2 del D.R. n. 426 del 23/01/2023 che definisce i requisiti di ammissione di esclusione 

dalla procedura selettiva sopra citata e l’art.3 che riporta i requisiti di esclusione dalla procedura 

concorsuale; 

 

 

DECRETA 

 

 

Sono escluse dalla procedura selettiva indetta con D.R. n. 426 del 23/01/2023 per l'attribuzione di 

borse aggiuntive per corsi di dottorato di ricerca dell'Università degli Studi di Palermo, con tema 

di ricerca vincolato nell’ambito del piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) e del piano 

nazionale per gli investimenti complementari (PNC), A.A. 2022/2023 (XXXVIII ciclo), per 

violazione dei criteri di ammissione riportati agli Artt. 2 e 3 del D.R. 426 del 23/01/2023, le istanze 

di partecipazione riportate nella tabella A, parte integrante del presente decreto. 

 

 

 

 

 IL RETTORE 

 (Prof. Massimo MIDIRI) 

  





 
AREA QUALITÀ, PROGRAMMAZIONE E SUPPORTO STRATEGICO 
SETTORE STRATEGIA PER LA RICERCA 
U. O. DOTTORATI DI RICERCA 

2 
 

TABELLA A 

N. 
Pratica  

Codice 
posizione Corso di dottorato Causale 

3027557 07.B [07.B] INFORMATION AND 
COMMUNICATION TECHNOLOGIES 

Progetto non firmato - Allegato B 

3033049 12.A [12.A] SCIENZE DELLA TERRA E DEL 
MARE 

Progetto non firmato - Allegato B 

 


		2023-03-13T15:08:44+0000
	Massimo Midiri




